"二 工餐館
KWANG TUNG RESTURANT
地址：片打東街一百三十七號電話：682-1514 

137 E. PENDER ST. Vansuver B.C.

檀香山 温哥華 檀香山 温哥華 檀香山温哥華 檀香山

金馬餅店茶餐廳 
温哥華奉坤縦街四一六號 

Golden Hors❷ Bakery & 
Restaurant Ltd.

416 Main St. Venguver B. C.
V6A 2T4 Canada Phone 683 • 7262； 

上經:

八開:

韓國大婺■
KOREAN GARDENS 
RESTAURANT 

（Form-ly New Seoul R❷staurant）